
 PROTOKÓŁ Nr XVII/11 
z XVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  

w kadencji 2010-2014. 
z dnia 7 września 2011 r. 

 

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 15.22 w Sali Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie. 

Nieobecni: Radni M. Kraśniański, I.Chrystyna 

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XVII Sesji Rady Miejskiej  
w Ścinawie. 
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków 
Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może 
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad na XVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3.  Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 
stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie 
wniesiono. 
Skarbnik zgłosiła autopoprawkę projektu uchwały ws zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 
2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. 
 
Radna Wityk – Szumna złożyła wniosek formalny o przesłanie projektu uchwały do dalszych prac 
Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Rady Miejskiej w Ścinawie. 
 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
(7 głosami „za”, „przeciw”-6, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o przesłanie projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. do dalszych 
prac komisji. 

 
Projekt uchwały zostanie przekazany do dalszych prac Komisji. W związku z wyczerpaniem porządku 
obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 15:40 zamknął obrady XVII/11 sesji Rady 
Miejskiej w Ścinawie. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała: Agata Chwiszczuk      Obradom przewodniczył: 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Ścinawie 
                         /-/ Krzysztof Marek 


